HanmeHoBaHue 6ntoaa

CAJIAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOW

cBekna, macno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas

KALWA PACCDBINMYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpe4yHeBsas, macno cime, Boja nutbesas, CcoJ/ib ﬁOAMpOBaHHaR

FYNALLL

tune kyp, macno pact 0,828, nyk, ToMmaTHas nacra, Myka, Co/b
flogupoBaHHas, ykpon, neTpyluka, nasp, AMCT

YAN C CAXAPOM

caxap, Bofa nNuTbesasl, Yail YepHblii

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npounssoacTBoM (Wed-nosap)

MEHIO

24 maa 2024 .

Crapuwuwe
LeHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
100 6,67
200 16,75
100 50,47
200/15 2,04
50 3,18
79,12
79,12

HAJTMBKNHA E C

XUMUYecKkuin coctaB

1,40

11,60

15,80

0,10

0,00

28,90
28,90

Benkn, r Xwnpsbl, 1

0,10

13,40

15,40

0,00

0,00

28,90
28,90

Yrnesopgsbl, r

8,10

52,50

2,80

16,40

0,00

79,80
79,80

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

39.00

377,00

213,00

66,00

56,00

751,00
751,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CAJIAT 13 CBEK/1bl OTBAPHOM

cBekna, macno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas

KALA PACCDBINMYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpe4yHesas, macno cnuve, Boja nutbesas, Co/ib ﬁOAMpOBaHHaR

FYNALL

une kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHas nacta, mMyka, conb
ioanpoBaHHas, ykpon, neTpylika, nasp, 11cT

UYAIA C CAXAPOM

caxap, Boja nuTbeBasi, yaii YepHblil

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

24 maa 2024 r.

Mnagwure OB3 3aBTpak

LleHa,
Bbixo

A pyo6.

3aBTpak
50 3,57
200 16,51
100 51,30
200/15 2,09
50 3,18
76,64
76,64

HANNBKNHA E C

XNMUYECKNUA cocTaB

0,70

11,60

15,80

0,10

0,00

28,20
28,20

Benkn, 1 Xwupsbl, 1

0,10

13,40

15,40

0,00

0,00

28,90
28,90

Yrnesogbl, T

4,00

52,40

2,90

16,20

0,00

75,50
75,50

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

19,00

377,00

213,00

65,00

56.CJ0

730,00
730,00



HanmeHoBaHune 6nt0ga

CAJIAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOM

cBekna, macno pact 0,828, conb logupoBaHHas

KALA PACCDBINYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpe4yHeBasi, macso cnvs, BoAa nutbesas, CO/Nb ﬁOAMpOBaHHaR

FYTALL

tune kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHas nacrta, Myka, cosb
oanpoBaHHas, ykpon, neTpylika, nasp, 1UCT

UAN C CAXAPOM

caxap, Bofa nuTbesas, yall YepHblil

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nNpou3BoACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

24 masa 2024 r.

JIbTOTHUKN
LieHa
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
100 6,74
200 20,17
100 47,47
200/15 2,13
50 3,
Hy;
79,69
79,69

HAJTMBKNWAE C

XNMn4yecknin coctas

1,40

11,60

15,80

0,10

0,00

28,90
28,90

Benkn, r Xwupsbl, 1

0,10

13,40

15,40

0,00

0,00

28,90
28,90

Yrnesogsbl, 1

8,10

52,50

2,80

16,40

0,00

79,80
79,80

OHepre- J
Tnyeckas
LEHHOCTb,

Kkan

8900

:, 377.00 ?
213,00 1

66,00 !

56,00 1
ii 3
751,00 j

751,00 |

M



HanmeHoBaHue 6104a

CAJIAT U3 CBEKJ/1bl OTBAPHOW

cBekna, macno pact 0,828, conb loguposaHHas

KALWA PACCBINMYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpe4yHeBasi, Mmacno cnve, sofa nutbesas, CO/b VIOAMpOBaHHaR

MY NALLL

une kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHas nacrta, Myka, conb
iogmpoBaHHas, ykpon, neTpyluka, nasp, MCT

UAN C CAXAPOM

caxap, Boja nNuTbesas, yaii YepHblil

XJIEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npounssoacTBoM (Wwedh-nosap)

MEHHIO

24 maa 2024 r.

Crapwue OB3 3aBTpak

LeHa
Bbixo

A pyo6.

3aBTpak
100 7,15
200 16,49
100 52,21
200/15 2,22
50 3,18
81,25
81,25

HANNBKNHA E C

XNMUYECKUn coctaB

1,40

11,60

15,80

0,10

0,00

28,90
28,90

Benku, r Xwupsbl, 1

0,10

13,40

15,40

0,00

0,00

28,90
28,90

Yrnesogbl, 1

8,10

52,50

2,80

16,40

0,00

79,80
79,80

OHepre-
Thyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

39.00

377,00

213,00

66,00

56,00

751,00
751,00



HanmeHoBaHune 6naw0ga

CAJIAT U3 CBEK/1bl OTBAPHOW

cBekna, macno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas

KALIA PACCDBINYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpe4yHesas, macno came, sofa nutbesas, CoJsib ﬁOAMpOBaHHaR

FYNAL.

une kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHas nacta, Myka, conb
iioanpoBaHHas, ykpon, neTpylika, nasp, Mct

UAA C CAXAPOM

caxap, Bofja NuTbesasl, yall YepHblil

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHIO

24 maa 2024 r.

;I

XumMunyeckuii coctas

0,10

13,50

15,40

0,00

0,00

29,00
29,00

Mnagwwne
Bbixog Lé’?%a’
' Benku, r Xupsl, T
3aBTpak
50 3,24 0,70
200 17,86 11,60
100 48,67 15,80
200/15 1,74 0,10
50 3,18 0,00
74,70 28,20
74,70 28,20
HANMNBKMHAEC

Yrnesogsl, 1

4,00

52,60

2,80

13,60

0,00

73,00
73,00

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,
Kkan

19,00

377,00

213,00

55,00:

56,00

720 00

720,00"

«



OcCHOBHOE€

HanmeHoBaHune 6nt0aa Bbixon LleHa, py6.
3aBTpak

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA 50 9.0
uKpa kabaukoBas ’
KALIA PACCBIMNMYATAA TPEYHEBAA 200 16.9
Kpyna rpe4HeBasl, Macsno C/vB, BOAa NUTbeBas, Co/lb MoAMpoBaHHas ’
FYNAL.
cune kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHas nacta, Myka, Conb iogupoBaHHas, 100 55'1
YKpOnN, NeTpyLika, naep, AMCT
YA C CAXAPOM 200/15 24
caxap, Bofa NUTbeBas, Yail YepHblii
XNEB 50 3.2
xne6
WToro 86,60

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap) HANVNBKVHA E C



OupexTop.

>ckas COLU
h >ykux.0.U/
OcHoBHoOE
HanmeHoBaHune 6nt0ga Bbixopg, LleHa, py6.
3aBTpak

VMKPA KABAYKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA 50 9.0
nkpa kabaukosas ’
KALUA PACCBINMYATAA NI’PEYHEBAA 200 16.9
Kpyna rpeyHeBasi, Mac/io CMB, Boja NUTbeBas, COMb WOANPOBAHHAS ’
FYNAL.
thune kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHas nacta, mMyka, CO/b iioAnpoBaHHas, 100 5571
yKpon, neTpylika, nasp, nuct
AU C CAXAPOI\{I ) 200/15 2.4
caxap, Bojja NUTbeBas, yail YepHblit
XNEB 50 32
xne6
Wtoro 86,60

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap) HANNBKUNHAEC



